
Jak se ukázalo, testovaní dobrovolníci nevykazovali žádné výrazně zvýšené stresové ukazatele. 

Neodpovídali normě, tedy průměrným výsledkům většiny populace. Vzhledem k tomu, že byli testováni přímo LR-partneři, 

kteří pravidelně užívají LR potravinové doplňky, dá se jejich „dobrý stav“ vysvětlit právě tím. Během jednoho týdne však došlo 

ke zlepšení také u nich.

V 94 % došlo k poklesu stresových ukazatelů, které byly zpočátku zvýšené, na normální úroveň.

U 95 % všech testovaných osob se v průběhu studie zvýšily všechny 3 ukazatele výkonnosti, 

přičemž byl 1 zlepšen výrazně, zbývající 2 mírně.

4

ZE SVĚTA LR PRODUKTŮ

0

5

10

15

20

1,0

1,5

2,0

2,5

1,0

1,3

1,5

1,8

2,0

Tag 1  2                             8                                 15                                 22      

Tag 1  2                             8                                 15                                 22      

Tag 1  2                             8                                 15                                 22      
0,200

0,250

0,300

0,350

300

350

400

450

500

70

80

90

100

Tag 1  2                             8                                 15                                 22      

Tag 1  2                             8                                 15                                 22      

Tag 1  2                             8                                 15                                 22      

UKAZATELE STRESU
UKAZATELE VÝKONNOSTI

(biologická dostupnost)

Kreatinin [g/l] v moči

TO (Startovací hodnota): 16,00

TO (Startovací hodnota): 2,00

TO (Startovací hodnota): 1,61

TO (Startovací hodnota):  89,9

TO (Startovací hodnota):  446

TO (Startovací hodnota):   252

T1-T4 (Průměr): 7,00

T1-T4 (Průměr): 91,8

T1-T4 (Průměr): 455

T1-T4 (Průměr): 275

T1-T4 (Průměr): 1,63

T1-T4 (Průměr): 1,42

-12,0 %

+2,1 %

+1,9 %

+8,9 %

-18,4 %

-56,3 %

8-epi-prostaglandin [μg/g kreatininu] 

Lipidové peroxidy [μmol/l] v krevním séru

Selen [μg/l] v krevním séru

Vitamín B12 [pg/ml] v krevním séru

Koenzym Q10, hodnota korigovaná podle cholesterolu [μmol/mmol cholesterolu] 

Den

Den

Den

Den

Den

Den

JAK TO TEDY VŠECHNO DOPADLO?

magazin3.2013.indd   4magazin3.2013.indd   4 13.8.13   10:4613.8.13   10:46


